
Por
.

Šč. Meno a priezvisko
Rok 
n.

Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kategória Čas Strata

1 5 Ivan VIDIEČAN 1992 MTS Krivá 1. Muži I. 36:13,2 -.-
2 8 Miloš MAGERČÁK 1990 Suchá Hora 2. Muži I. 37:16,6 1:03.4
3 41 Albín KORMAŇÁK 1978 Lokca 1. Muži II. 39:12,8 2:59.6
4 2 Marcel FILIP 1989 Bobrov 3. Muži I. 39:56,0 3:42.8
5 13 Štefan DIBDIAK 1981 2. Muži II. 41:04,3 4:51.1
6 10 Peter MALINKA 1979 Zákamenné 3. Muži II. 41:57,1 5:43.9
7 47 Ivan MADLEŇÁK 1993 Oravan Oravská Jasenica 4. Muži I. 43:28,6 7:15.4
8 19 Jozef KUBIZNA 1969 Oravan Oravská Jasenica 1. Muži IIi. 43:59,7 7:46.5
9 11 Michal STOKLASA 1984 Zubrohlava 4. Muži II. 44:20,3 8:07.1
10 18 Patrik SKURČÁK 1971 TT Vavrečka 2. Muži IIi. 44:40,6 8:27.4
11 30 Lenka STOPJAKOVÁ 1994 Oravské Veselé 1. Ženy I. 45:48,4 9:35.2
12 24 Ignác BANDÍK 1973 Rabčice 3. Muži IIi. 45:52,0 9:38.8
13 29 Vladimír PÁNIK 1964 Beh večernou Trstenou-KRTKO Team.1. Muži IV. 46:05,6 9:52.4
14 23 Miroslav USTANÍK 1968 Rozbeháme Oravu 4. Muži IIi. 46:36,6 10:23.4
15 7 Anton BELKOTIAK 2001 5. Muži I. 46:50,7 10:37.5
16 21 Roman PETRIKOVIČ 1967 MK Tvrdošín 5. Muži IIi. 47:03,4 10:50.2
17 4 Juraj VAJDULIAK 1995 MK Tvrdošín 6. Muži I. 47:38,0 11:24.8
18 25 Ľudovít BUCKULČÍK 1968 Zákamenné 6. Muži IIi. 47:44,3 11:31.1
19 43 Mária OGUREKOVÁ 1987 Námestovo 2. Ženy I. 47:44,7 11:31.5
20 12 Jozef GREŇA 1979 Námestovo 5. Muži II. 48:16,8 12:03.6
21 50 Ján KARAS 1985 Brezovica 7. Muži I. 48:48,8 12:35.6
22 36 Monika ČAJKOVÁ 1982 Ťapešovo 1. Ženy II. 49:19,9 13:06.7
23 16 Ján MADLEŇÁK 1978 Oravan Oravská Jasenica 6. Muži II. 50:13,2 14:00.0
24 1 Peter HAVLÍČEK 1997 8. Muži I. 50:34,8 14:21.6
25 14 Martin JANKOLA 1978 Jankola Run Team 7. Muži II. 50:46,0 14:32.8
26 46 Marek VAJDIAR 1991 Lokca 9. Muži I. 51:13,6 15:00.4
27 27 Milan ŽITKO 1964 Istebné 2. Muži IV. 51:46,1 15:32.9
28 35 Katarína GONŠOROVÁ 1977 Zákamenné 2. Ženy II. 51:49,4 15:36.2
29 22 Juraj MAXA 1966 KB Breza 7. Muži IIi. 52:29,5 16:16.3
30 39 Adriána KORMAŇÁKOVÁ 1974 KB Breza 1. Ženy III. 52:42,5 16:29.3
31 44 Štefan VERNÍČEK 1958 Zákamenné 3. Muži IV. 53:05,1 16:51.9
32 51 Eva MOKOŠÁKOVÁ 1984 Zubrohlava 3. Ženy II. 53:17,6 17:04.4
33 6 Adrián KOCÚR 2000 Námestovo 10. Muži I. 54:40,4 18:27.2
34 31 Tatiana VLČÁKOVÁ 1987 Novoť 3. Ženy I. 54:46,5 18:33.3
35 26 Viktor FONFER 1971 MK Tvrdošín 8. Muži IIi. 56:13,7 20:00.5
36 34 Marcela MENDEZ 1978 Horná Lehota 4. Ženy II. 56:43,0 20:29.8
37 45 Juraj VAJDULIAK 1961 MK Tvrdošín 4. Muži IV. 58:11,9 21:58.7
38 42 Július URBAN 1976 Zubrohlava 8. Muži II. 59:12,7 22:59.5
39 37 Eva KORMANČÍKOVÁ 1980 Oravské Veselé 5. Ženy II. 59:52,5 23:39.3
40 32 Alexandra JADROŇOVÁ 2004 BUM Námestovo 1. Juniorky 1:00:19,5 24:06.3
41 20 Peter BALÚN 1970 MK Tvrdošín 9. Muži IIi. 1:01:01,3 24:48.1
42 15 Marcel BEJDÁK 1982 9. Muži II. 1:01:42,2 25:29.0
43 33 Marcela JANKOLOVÁ 1976 Jankola Run Team 6. Ženy II. 1:02:03,9 25:50.7
44 9 Róbert MARETÁK 1982 Osádka 10. Muži II. 1:04:29,9 28:16.7
45 28 Štefan VERNÍČEK 1958 Zákamenné 5. Muži IV. 1:07:25,1 31:11.9

JAKUBOVSKÝ BEH - Bobrov 27.07.2024

Celkové výsledky - trať 10,0 km (dospelí)



46 38 Anna ŽITKOVÁ 1971 Istebné 2. Ženy III. 1:07:25,1 31:11.9
47 48 Kristína ŠROBOVÁ 1985 4. Ženy I. 1:11:02,0 34:48.8
48 49 Mária PAĽOVÁ 1985 Lokca 5. Ženy I. 1:11:02,0 34:48.8

Por
.

Šč. Meno a priezvisko
Rok 
n.

Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kategória Čas Strata

1 144 Matúš ŠTRAUS 2002 Oravská Polhora 1. Muži I. 25:28,4 -.-
2 104 Timotej SKURČÁK 2009 Lokca 1. Dorastenci 27:17,3 1:48.9
3 164 Ľubomír ZÁHUMENSKÝ 1999 Activelab 2. Muži I. 27:32,9 2:04.5
4 101 Daniel ONDRÍK 2008 MPK Dolný Kubín 2. Dorastenci 28:31,9 3:03.5
5 158 Juraj MAXA 1998 Rabča 3. Muži I. 29:07,5 3:39.1
6 157 Ladislav PIDÍK 2006 Rabča 3. Dorastenci 29:42,2 4:13.8
7 149 Anton DIBDIAK 2009 4. Dorastenci 29:58,7 4:30.3
8 150 Šimon VOŠKA 2007 Námestovo 5. Dorastenci 30:16,9 4:48.5
9 112 Marián MARHEFKA 1998 Podolínec 4. Muži I. 31:05,0 5:36.6
10 102 Artúr BRIŠÁK 2008 Rabča 6. Dorastenci 31:13,8 5:45.4
11 116 Marián BRIŠÁK 1980 Rabča 1. Muži II. 31:30,5 6:02.1
12 148 Radoslav STOPJAK 2002 5. Muži I. 31:58,1 6:29.7
13 120 Petronela HRAŠKOVÁ 1985 Lomná 1. Ženy I. 32:08,4 6:40.0
14 147 Marek PJENČÁK 1981 MARCUS TRADE, s.r.o. 2. Muži II. 33:08,0 7:39.6
15 145 Dávid ŠTRAUS 2005 Oravská Polhora 1. Juniori 33:25,9 7:57.5
16 163 Patrik BARČÁK 1996 Activelab 6. Muži I. 33:49,8 8:21.4
17 140 Bohumil JENDROĽ 2010 7. Dorastenci 34:35,2 9:06.8
18 135 Ján KVASNIAK 1988 Sihelné 7. Muži I. 34:36,2 9:07.8
19 134 Peter PŇAČEK 1986 8. Muži I. 34:38,1 9:09.7
20 114 Michal BEJDÁK 2011 8. Dorastenci 34:41,4 9:13.0
21 3 Marián KRUŽEL 1990 Bobrov 9. Muži I. 34:55,0 9:26.6
22 126 Michaela JENDROĽOVÁ 1984 Klin 1. Ženy II. 35:11,8 9:43.4
23 107 Ema JÁNOŠÍKOVÁ 2008 1. Dorastenky 35:13,7 9:45.3
24 52 Daniel KOSMEĽ 1974 Bobrov 1. Muži III. 35:15,2 9:46.8
25 143 Richard FARSKÝ 2003 2. Juniori 36:31,0 11:02.6
26 105 Lenka MALINKOVÁ 2008 Zákamenné 2. Dorastenky 37:11,7 11:43.3
27 152 Jakub PITÁK 2009 9. Dorastenci 37:12,4 11:44.0
28 121 Erika KRUŽELOVÁ 1992 Bobrov 2. Ženy I. 37:33,4 12:05.0
29 117 Marián ZNAK 1983 TT Vavrečka 3. Muži II. 37:37,0 12:08.6
30 124 Simona PAJTOVÁ 1990 3. Ženy I. 37:38,7 12:10.3
31 133 Jozef JAGELKA 1967 Zubrohlava 2. Muži III. 37:51,2 12:22.8
32 129 Mária BANDÍKOVÁ 1976 Rabčice 2. Ženy II. 37:54,4 12:26.0
33 161 Anna DUDÁŠÍKOVÁ 1980 Breza 3. Ženy II. 38:16,7 12:48.3
34 115 Matej HUŠLA 2003 Zubrohlava 3. Juniori 38:46,0 13:17.6
35 122 Mária ČIERNIKOVÁ 1994 4. Ženy I. 38:56,0 13:27.6
36 103 Damián TOPOR 2009 10. Dorastenci 39:01,7 13:33.3
37 113 Dušan MAJKÙT 1988 Zubrohlava 10. Muži I. 40:20,4 14:52.0
38 155 Jaroslav MIŠKOVÍČ 2012 11. Dorastenci 41:01,2 15:32.8
39 156 Jaroslav MIŠKOVIČ 1978 4. Muži II. 41:01,5 15:33.1
40 108 Anet BELKOTIAKOVÁ 2009 3. Dorastenky 41:15,8 15:47.4
41 109 Alžbeta JADROŇOVÁ 2007 Ťapešovo 4. Dorastenky 41:26,3 15:57.9

JAKUBOVSKÝ BEH - Bobrov 27.07.2024

Celkové výsledky - trať 6,5 km (dorast a dospelí)



42 131 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 Rabča 1. Ženy III. 42:30,6 17:02.2
43 128 Mária MALINKOVÁ 1979 Zákamenné 4. Ženy II. 42:51,5 17:23.1
44 106 Zuzana GEREKOVÁ 2008 BUM Námestovo 5. Dorastenky 43:10,2 17:41.8
45 141 Oliver KAKUS 2008 Zákamenné 12. Dorastenci 43:10,5 17:42.1
46 130 Marcela TROPEKOVÁ 1978 Rabča 5. Ženy II. 44:08,0 18:39.6
47 40 Ainura MAMADOVA 2005 1. Juniori 45:21,3 19:52.9
48 127 Monika ADAMUSOVÁ 1983 Ultrava Tvrdošín 6. Ženy II. 45:41,3 20:12.9
49 125 Monika GERČAKOVÁ 1982 7. Ženy II. 45:45,0 20:16.6
50 159 Ema JADROŇOVÁ 2010 6. Dorastenky 45:47,2 20:18.8
51 142 Marta URBANOVA 1976 8. Ženy II. 47:04,0 21:35.6
52 160 Jana JENDROĽOVÁ 1983 9. Ženy II. 47:04,7 21:36.3
53 118 Peter HUŠLA 1970 Zubrohlava 3. Muži III. 47:16,2 21:47.8
54 154 Zdenka KOCÚROVÁ 1981 10. Ženy II. 50:45,9 25:17.5
55 153 Janka MASĽAŇÁKOVÁ 1983 11. Ženy II. 50:53,3 25:24.9
56 151 Lucia HRKĽOVÁ 1978 Vavrečka 12. Ženy II. 51:45,4 26:17.0
57 137 Ema KVASNIAKOVÁ 2008 Sihelné 7. Dorastenky 52:13,6 26:45.2
58 136 Nela KVASNIAKOVA 2010 Sihelné 8. Dorastenky 52:13,8 26:45.4
59 123 Monika BEJDÁKOVÁ 1989 5. Ženy I. 53:54,6 28:26.2
60 139 Kristína PAVLÁKOVÁ 2009 9. Dorastenky 54:32,7 29:04.3
61 132 Katarína HUŠLOVÁ 1972 Zubrohlava 2. Ženy III. 55:00,3 29:31.9
62 162 Katarína VOJČÁKOVÁ 1992 6. Ženy I. 58:35,9 33:07.5
63 138 Aneta DUDOVÁ 2010 Ultrava Tvrdošín 10. Dorastenky 59:03,9 33:35.5
64 146 Juraj JANKULIAK 1978 BUM Námestovo 5. Muži II. 1:00:19,6 34:51.2

Por
.

Šč. Meno a priezvisko
Rok 
n.

Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kategória Čas Strata

1 32 Alexandra JADROŇOVÁ 2004 BUM Námestovo 1. Juniorky 1:00:19,5 24:06.3

1 5 Ivan VIDIEČAN 1992 MTS Krivá 1. Muži I. 36:13,2 -.-
2 8 Miloš MAGERČÁK 1990 Suchá Hora 2. Muži I. 37:16,6 1:03.4
3 2 Marcel FILIP 1989 Bobrov 3. Muži I. 39:56,0 3:42.8
4 47 Ivan MADLEŇÁK 1993 Oravan Oravská Jasenica 4. Muži I. 43:28,6 7:15.4
5 7 Anton BELKOTIAK 2001 5. Muži I. 46:50,7 10:37.5
6 4 Juraj VAJDULIAK 1995 MK Tvrdošín 6. Muži I. 47:38,0 11:24.8
7 50 Ján KARAS 1985 Brezovica 7. Muži I. 48:48,8 12:35.6
8 1 Peter HAVLÍČEK 1997 Rabča 8. Muži I. 50:34,8 14:21.6
9 46 Marek VAJDIAR 1991 Lokca 9. Muži I. 51:13,6 15:00.4
10 6 Adrián KOCÚR 2000 Námestovo 10. Muži I. 54:40,4 18:27.2

1 41 Albín KORMAŇÁK 1978 Lokca 1. Muži II. 39:12,8
2 13 Štefan DIBDIAK 1981 2. Muži II. 41:04,3
3 10 Peter MALINKA 1979 Zákamenné 3. Muži II. 41:57,1
4 11 Michal STOKLASA 1984 Zubrohlava 4. Muži II. 44:20,3
5 12 Jozef GREŇA 1979 Námestovo 5. Muži II. 48:16,8
6 16 Ján MADLEŇÁK 1978 Oravan Oravská Jasenica 6. Muži II. 50:13,2
7 14 Martin JANKOLA 1978 Jankola Run Team 7. Muži II. 50:46,0
8 42 Július URBAN 1976 Zubrohlava 8. Muži II. 59:12,7
9 15 Marcel BEJDÁK 1982 9. Muži II. 1:01:42,2
10 9 Róbert MARETÁK 1982 Rozbeháme Oravu 10. Muži II. 1:04:29,9

JAKUBOVSKÝ BEH - Bobrov 27.07.2024
Výsledky podľa kategórií - trať 10,0 km (dospelí)



1 19 Jozef KUBIZNA 1969 Oravan Oravská Jasenica 1. Muži III. 43:59,7
2 18 Patrik SKURČÁK 1971 TT Vavrečka 2. Muži III. 44:40,6
3 24 Ignác BANDÍK 1973 Rabčice 3. Muži III. 45:52,0
4 23 Miroslav USTANÍK 1968 Rozbeháme Oravu 4. Muži III. 46:36,6
5 21 Roman PETRIKOVIČ 1967 MK Tvrdošín 5. Muži III. 47:03,4
6 25 Ľudovít BUCKULČÍK 1968 Zákamenné 6. Muži III. 47:44,3
7 22 Juraj MAXA 1966 KB Breza 7. Muži III. 52:29,5
8 26 Viktor FONFER 1971 MK Tvrdošín 8. Muži III. 56:13,7
9 20 Peter BALÚN 1970 MK Tvrdošín 9. Muži III. 1:01:01,3

1 29 Vladimír PÁNIK 1964 Beh večernou Trstenou-KRTKO Team.1. Muži IV. 46:05,6
2 27 Milan ŽITKO 1964 Istebné 2. Muži IV. 51:46,1
3 44 Štefan VERNÍČEK 1958 Zákamenné 3. Muži IV. 53:05,1
4 45 Juraj VAJDULIAK 1961 MK Tvrdošín 4. Muži IV. 58:11,9
5 28 Štefan VERNÍČEK 1958 Zákamenné 5. Muži IV. 1:07:25,1

1 30 Lenka STOPJAKOVÁ 1994 Oravské Veselé 1. Ženy I. 45:48,4
2 43 Mária OGUREKOVÁ 1987 Námestovo 2. Ženy I. 47:44,7
3 31 Tatiana VLČÁKOVÁ 1987 Novoť 3. Ženy I. 54:46,5
4 48 Kristína ŠROBOVÁ 1985 4. Ženy I. 1:11:02,0
5 49 Mária PAĽOVÁ 1985 Lokca 5. Ženy I. 1:11:02,0

1 36 Monika ČAJKOVÁ 1982 Ťapešovo 1. Ženy II. 49:19,9
2 35 Katarína GONŠOROVÁ 1977 Zákamenné 2. Ženy II. 51:49,4
3 51 Eva MOKOŠÁKOVÁ 1984 Zubrohlava 3. Ženy II. 53:17,6
4 34 Marcela MENDEZ 1978 Horná Lehota 4. Ženy II. 56:43,0
5 37 Eva KORMANČÍKOVÁ 1980 Oravské Veselé 5. Ženy II. 59:52,5
6 33 Marcela JANKOLOVÁ 1976 Jankola Run Team 6. Ženy II. 1:02:03,9

1 39 Adriána KORMAŇÁKOVÁ 1974 KB Breza 1. Ženy III. 52:42,5
2 38 Anna ŽITKOVÁ 1971 Istebné 2. Ženy III. 1:07:25,1

Por
.

Šč. Meno a priezvisko
Rok 
n.

Klub/obec/mesto
por 
kat.

Kategória Čas Strata

1 104 Timotej SKURČÁK 2009 Lokca 1. Dorastenci 27:17,3
2 101 Daniel ONDRÍK 2008 MPK Dolný Kubín 2. Dorastenci 28:31,9
3 157 Ladislav PIDÍK 2006 Rabča 3. Dorastenci 29:42,2
4 149 Anton DIBDIAK 2009 4. Dorastenci 29:58,7
5 150 Šimon VOŠKA 2007 Námestovo 5. Dorastenci 30:16,9
6 102 Artúr BRIŠÁK 2008 Rabča 6. Dorastenci 31:13,8
7 140 Bohumil JENDROĽ 2010 7. Dorastenci 34:35,2
8 114 Michal BEJDÁK 2011 8. Dorastenci 34:41,4
9 152 Jakub PITÁK 2009 9. Dorastenci 37:12,4
10 103 Damián TOPOR 2009 10. Dorastenci 39:01,7
11 155 Jaroslav MIŠKOVÍČ 2012 11. Dorastenci 41:01,2
12 141 Oliver KAKUS 2008 Zákamenné 12. Dorastenci 43:10,5

JAKUBOVSKÝ BEH - Bobrov 27.07.2024

Výsledky podľa kategórií - trať 6,5 km (dorast a dospelí)



1 107 Ema JÁNOŠÍKOVÁ 2008 1. Dorastenky 35:13,7
2 105 Lenka MALINKOVÁ 2008 Zákamenné 2. Dorastenky 37:11,7
3 108 Anet BELKOTIAKOVÁ 2009 3. Dorastenky 41:15,8
4 109 Alžbeta JADROŇOVÁ 2007 Ťapešovo 4. Dorastenky 41:26,3
5 106 Zuzana GEREKOVÁ 2008 BUM Námestovo 5. Dorastenky 43:10,2
6 159 Ema JADROŇOVÁ 2010 6. Dorastenky 45:47,2
7 137 Ema KVASNIAKOVÁ 2008 Sihelné 7. Dorastenky 52:13,6
8 136 Nela KVASNIAKOVA 2010 Sihelné 8. Dorastenky 52:13,8
9 139 Kristína PAVLÁKOVÁ 2009 9. Dorastenky 54:32,7
10 138 Aneta DUDOVÁ 2010 Ultrava Tvrdošín 10. Dorastenky 59:03,9

1 145 Dávid ŠTRAUS 2005 Oravská Polhora 1. Juniori 33:25,9
2 143 Richard FARSKÝ 2003 2. Juniori 36:31,0
3 115 Matej HUŠLA 2003 Zubrohlava 3. Juniori 38:46,0

1 40 Ainura MAMADOVA 2005 1. Juniorky 45:21,3

1 144 Matúš ŠTRAUS 2002 Oravská Polhora 1. Muži I. 25:28,4 -.-
2 164 Ľubomír ZÁHUMENSKÝ 1999 Activelab 2. Muži I. 27:32,9 2:04.5
3 158 Juraj MAXA 1998 Rabča 3. Muži I. 29:07,5 3:39.1
4 112 Marián MARHEFKA 1998 Podolínec 4. Muži I. 31:05,0 5:36.6
5 148 Radoslav STOPJAK 2002 5. Muži I. 31:58,1 6:29.7
6 163 Patrik BARČÁK 1996 Activelab 6. Muži I. 33:49,8 8:21.4
7 135 Ján KVASNIAK 1988 Sihelné 7. Muži I. 34:36,2 9:07.8
8 134 Peter PŇAČEK 1986 8. Muži I. 34:38,1 9:09.7
9 3 Marián KRUŽEL 1990 Bobrov 9. Muži I. 34:55,0 9:26.6
10 113 Dušan MAJKÙT 1988 Zubrohlava 10. Muži I. 40:20,4 14:52.0

1 116 Marián BRIŠÁK 1980 Rabča 1. Muži II. 31:30,5
2 147 Marek PJENČÁK 1981 MARCUS TRADE, s.r.o. 2. Muži II. 33:08,0
3 117 Marián ZNAK 1983 TT Vavrečka 3. Muži II. 37:37,0
4 156 Jaroslav MIŠKOVIČ 1978 4. Muži II. 41:01,5
5 146 Juraj JANKULIAK 1978 BUM Námestovo 5. Muži II. 1:00:19,6

1 52 Daniel KOSMEĽ 1974 Bobrov 1. Muži III. 35:15,2
2 133 Jozef JAGELKA 1967 Zubrohlava 2. Muži III. 37:51,2
3 118 Peter HUŠLA 1970 Zubrohlava 3. Muži III. 47:16,2

1 120 Petronela HRAŠKOVÁ 1985 Lomná 1. Ženy I. 32:08,4
2 121 Erika KRUŽELOVÁ 1992 Bobrov 2. Ženy I. 37:33,4
3 124 Simona PAJTOVÁ 1990 3. Ženy I. 37:38,7
4 122 Mária ČIERNIKOVÁ 1994 4. Ženy I. 38:56,0
5 123 Monika BEJDÁKOVÁ 1989 5. Ženy I. 53:54,6
6 162 Katarína VOJČÁKOVÁ 1992 6. Ženy I. 58:35,9

1 126 Michaela JENDROĽOVÁ 1984 Klin 1. Ženy II. 35:11,8
2 129 Mária BANDÍKOVÁ 1976 Rabčice 2. Ženy II. 37:54,4
3 161 Anna DUDÁŠÍKOVÁ 1980 Breza 3. Ženy II. 38:16,7
4 128 Mária MALINKOVÁ 1979 Zákamenné 4. Ženy II. 42:51,5
5 130 Marcela TROPEKOVÁ 1978 Rabča 5. Ženy II. 44:08,0
6 127 Monika ADAMUSOVÁ 1983 Ultrava Tvrdošín 6. Ženy II. 45:41,3
7 125 Monika GERČAKOVÁ 1982 7. Ženy II. 45:45,0



8 142 Marta URBANOVA 1976 8. Ženy II. 47:04,0
9 160 Jana JENDROĽOVÁ 1983 9. Ženy II. 47:04,7
10 154 Zdenka KOCÚROVÁ 1981 10. Ženy II. 50:45,9
11 153 Janka MASĽAŇÁKOVÁ 1983 11. Ženy II. 50:53,3
12 151 Lucia HRKĽOVÁ 1978 Vavrečka 12. Ženy II. 51:45,4

1 131 Ľubomíra MAXOVÁ 1966 Rabča 1. Ženy III. 42:30,6
2 132 Katarína HUŠLOVÁ 1972 Zubrohlava 2. Ženy III. 55:00,3

Por Šč. Meno Rok Klub Kat Čas Strata

1 183 Tomáš TURČINA 2009 Zuberec Žiaci 12-15 rokov 6:57,9 -.-
2 174 Adam BAŽÍK 2010 Zuberec Žiaci 12-15 rokov 7:02,2 4.3
3 171 Marek HRAŠKO 2011 Lomná Žiaci 12-15 rokov 7:32,1 34.2
4 172 Alex MAJKÙT 2011 Zubrohlava Žiaci 12-15 rokov 8:00,0 1:02.1
5 175 Šimon GAŠPIERIK 2011 Lomná Žiaci 12-15 rokov 9:32,9 2:35.0
6 184 Alex LABUDA 2011 Žiaci 12-15 rokov 11:11,0 4:13.1
7 188 Samuel MRÁZEK 2016 Žiaci 12-15 rokov 11:38,5 4:40.6

1 178 Daniela ONDRÍKOVÁ 2009 MPK Dolný Kubín Žiačky 12-15 rokov 7:04,2 -.-
2 179 Ema ANTALOVÁ 2011 Žiačky 12-15 rokov 8:44,8 1:40.9
3 177 Viktória HRAŠKOVÁ 2009 Lomná Žiačky 12-15 rokov 10:34,1 3:30.2
4 180 Eliška MALINKOVÁ 2011 Zákamenné Žiačky 12-15 rokov 10:47,7 3:43.8
5 182 Veronika BALÚNOVÁ 2012 MK Tvrdošín Žiačky 12-15 rokov 10:52,5 3:48.6
6 189 Daniela MRÁZEKOVÁ 1989 Žiačky 12-15 rokov 12:26,5 5:22.6
7 186 Nicole BOBROVSKÁ 2016 Bobrov Žiačky 12-15 rokov 13:23,6 6:19.7
8 187 Jana BOBROVSKÁ 1986 Bobrov Žiačky 12-15 rokov 15:32,6 8:28.7
9 185 Karin BOBROVSKÁ 2018 Bobrov Žiačky 12-15 rokov 15:32,9 8:29.0

Celkové výsledky - trať 2,5 km (žiaci/žiačky 12-15 r.) r.n. 2012-2009

JAKUBOVSKÝ BEH - Bobrov 27.07.2024


